АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 « 22   »    мая    2018 г.
г. Печора,  Республика Коми

	           №  539

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 07.02.2014 г.       № 142/1 «О Совете  по вопросам здравоохранения»

В связи с кадровыми изменениями,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации МР «Печора от 07.02.2014 г. № 142/1 «О Совете по вопросам здравоохранения» внести следующие изменения:
1.1 Приложение  к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района-

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина

	Приложение

	к распоряжению администрации  МР «Печора»

	от   22.05.2018 г.  №  539

Приложение 1

к распоряжению администрации  МР «Печора»

от 07.02.2014г. № 142/1

Состав
совета по вопросам здравоохранения

	Шахова И.А.
	- заместитель руководителя администрации МР «Печора», председатель совета

	Синицына М.Н.
	- ведущий эксперт администрации МР «Печора», секретарь совета

	Члены совета:

	Антонова Н.В.
	- заведующий Аптекой №116 ГУП РК «Государственные аптеки РК» (по согласованию)

	Бака А.И.
	- главный врач НУЗ «Узловая поликлиника на ст. Печора ОАО «РЖД» (по согласованию)

	Кизнерцев М.В.
	- главный врач Печорского филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по железнодорожному транспорту»

(по согласованию)

	Кокуашвили Л.А.
	- главный врач ГБУЗ РК «Печорский противотуберкулезный диспансер» (по согласованию)

	Кузина Л.А.
	 - главный государственный санитарный врач по городу Печоре и Печорскому, Ижемскому, Усть-Цилемскому районам

(по согласованию)

	Мальгина Л.В.
	- главный врач Филиала ГБУЗ РК «РКВД» «Печорского кожно-венерологический диспансера» (по согласованию)

	Рахматова М.К.
	- главный врач ГУЗ РК «Центр восстановительной медицины и реабилитации ветеранов войн и участников боевых действий» (по согласованию)

	Семяшкина Г.И.
	-главный врач Печорской станции переливания крови – филиал ГУ «Республиканская станция переливания крови»

(по согласованию)

	Чупрова Н.Л.
	главный врач ГБУЗ РК «Печорская центральная районная больница» (по согласованию)

_________________________________